

COMUNE DI TRICASE

Provincia di Lecce

Settore 1° - Affari Istituzionali Servizio Amministrativo Ufficio Segreteria

Tricase, 21.05.2025

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Ai Sigg.ri .Assessori Comunali Al sig. Segretario Generale

E p. c. Al Sig. Presidente Collegio Revisori dei Conti

Alla Prefettura

Al Comando di Polizia Locale

Al Comando CC.

LORO SEDI

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 del T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.to L.vo n.267 del 18.08.00;

Visti gli artt. 56, 57, 58, 62 e 63 del Regolamento del Consiglio Comunale;

Con il presente;

CONVOCA

il Consiglio Comunale, nella Sala del Consiglio, sita presso la Sede Municipale di Palazzo Gallone, per le ore **16:00** di **lunedì 26 maggio 2025,** per la trattazione degli argomenti di cui all'allegato elenco.

La S.V. è invitata a partecipare.

Si fa presente che gli atti sono depositati presso l'Ufficio di Segreteria e potranno essere consultati durante l'orario d'ufficio.

I lavori del Consiglio Comunale potranno essere seguiti mediante diretta streaming accedendo dal sito web del Comune di Tricase.

La Cittadinanza è invitata a partecipare

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE f. to Rosanna ZOCCO



- 1) APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2024 E DI TUTTI I SUOI ALLEGATI
- 2) APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2025
- 3) ART. 23 COMMA 1 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE MODIFICA
- 4) RICONOSCIMENTO E COPERTURA DEBITO FUORI BILANCIO SENTENZA N. 1212/2023 CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI LECCE
- 5) CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO LEGGE 353/2000 APPROVAZIONE DEFINITIVA ELENCHI E PERIMETRAZIONI ANNI 2023
- 6) REGOLAMENTO CRITERI E MODALITA' DI CALCOLO DELL'INDENNITA' RISARCITORIA AI SENSI DELL'ART. 167 DEL D. LGS 42/2004 E SS. MM. II.. APPROVAZIONE
- 7) REGOLAMENTO PER L'ESERCIZIO E L'USO DEL PORTO DI TRICASE. MODIFICA ART. 9.